Resultados da aplicação da avaliação de desempenho referente ao biénio 2023/2024

Em conformidade com o disposto no artigo 26.º do Decreto Regulamentar n.º 18/2009, de 4 de setembro, torna-se público o resultado da avaliação de

desempenho referente ao biénio 2023/2024, contendo o número das menções qualitativas atribuídas por grupo profissional, bem como, o número de casos

em que se verificou avaliação extraordinária ou suprimento de avaliação.

Paredes, 15 de maio de 2025

O Presidente da Câmara,

Avaliados Excelente Muito Bom Bom  Regular Inadequado

 942 91 192 283 376 0

Técnico Superior 24 17 30 37 19 0

Assistente Técnico 216 24 43 68 81 0

Assistente Operacional 599 46 115 170 268 0

Polícia Municipal 17 2 3 6 6 0

Informática  4 0 1 2 1 0

Fiscal Municipal  2 1 0 0 1 0

Outras carreiras não revistas ou subsistemas 1 1 0 0 0 0

20
25

,E
C

M
,I

,0
3,

56
3